
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 26 имени П.С.ГОрлова станицы Пшехской 

муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

от 28.08.2023 г. № 289
станица Пшехская

О согласовании проекта программы производственного контроля за 
организацией горячего питания в МБОУ СОШ 26

На основании приказа управления образованием администрации 
муниципального образования Белореченский район от 08.08.2023 г. № 1107 
«О разработке программы производственного контроля за организацией 
горячего питания в общеобразовательных организациях муниципального 
образования Белореченский район», с целью обеспечения и 
совершенствования контроля за организацией и качеством школьного 
питания в МБОУ СОШ 26, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Разместить проект программы производственного контроля на 
официальном сайте МБОУ СОШ 26.(Погосян А.Г.)

2. Согласовать проект приказа производственного контроля за 
организацией питания в МБОУ С'ОШ 26 (Омаров М.Б.)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/Директор МБОУ СОШ 26


